
UCHWAŁA NR XVI/89/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 listopada 2015 r.

uchylająca uchwałę Rady Miasta Bartoszyce nr XXXI/233/2013 z dnia 26-09-2013 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 18a  ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach  lokalnych (tekst  jednolity  Dz. U.    z  2014 r. poz. 849,  Dz. U. z 2015 r., poz. 528, poz. 774, poz. 1045),  
Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/233/2013 z dnia 26-09-2013 r. w sprawie opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22-10-2013, poz. 2907).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 869F30E1-A0B4-4300-BE6F-00194DDC46CB. Podpisany Strona 1




